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ATM OKA 15/27 - 30M3

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

ATM
Kippauflieger
OH-39-HV
2003
25-09-2003
Gebraucht
Sehr gut

OP980351

O

|
"

7.320kg
34.680kg
42.000kg
920cm
254cm

YA9SKL42335139075



ATM OKA 15/27 - 30M3

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Beschreibung

Isolierter Kipper mit hydraulische Alu Abdeckung

Zubehor
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