

### ATM OKA 15/27 - 30M3

# Allgemeine Merkmale

Marke	ATM
Unterkategorie	Kippauflieger
Nummernschild	OH-39-HV
Baujahr	2003
Datum der Erstzulassung	25-09-2003
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Referenz	OP980351





















# Eigenschaften

Leergewicht	7.320kg
Tragfähigkeit	34.680kg
GVW	42.000kg
Länge	920cm
Breite	254cm
Seriennummer	YA9SKL4233S139075

### ATM OKA 15/27 - 30M3

# Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

# Beschreibung

Isolierter Kipper mit hydraulische Alu Abdeckung

#### Zubehör